
Resolutiivosa

Nõukogu 29. mai 2000. aasta määruse (EÜ) nr 1346/2000 makse-
jõuetusmenetluse kohta artikli 3 lõiget 1 tuleb tõlgendada nii, et selle
liikmesriigi kohtud, mille territooriumil algatati maksejõuetusmenetlus,
on pädevad arutama maksejõuetusel põhinevat tagasivõitmise hagi
isiku vastu, kelle registrijärgne asukoht on teises liikmesriigis.

(1) ELT C 269, 10.11.2007.

Euroopa Kohtu (neljas koda) 12. veebruari 2009. aasta
otsus (Landesarbeitsgericht Düsseldorfi (Saksamaa) eelotsu-
setaotlus) — Dietmar Klarenberg versus Ferrotron

Technologies GmbH

(Kohtuasi C-466/07) (1)

(Sotsiaalpoliitika — Direktiiv 2001/23/EÜ — Ettevõtjate
üleminek — Töötajate õiguste kaitse — Mõiste „üleminek” —
Ettevõtte osa lepingu alusel üleminek teisele ettevõtjale —

Organisatsiooniline iseseisvus pärast üleminekut)

(2009/C 82/08)

Kohtumenetluse keel: saksa

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Landesarbeitsgericht Düsseldorf

Põhikohtuasja pooled

Hageja: Dietmar Klarenberg

Kostja: Ferrotron Technologies GmbH

Kohtuasja ese

Eelotsusetaotlus — Landesarbeitsgericht Düsseldorf — Nõukogu
12. märtsi 2001. aasta direktiivi 2001/23/EÜ ettevõtjate, ettevõtete
või nende osade üleminekul töötajate õigusi kaitsvate liikmesriikide
õigusaktide ühtlustamise kohta (EÜT L 82, lk 16; ELT eriväl-
jaanne 05/04, lk 98) artikli 1 lõike 1 punktide a ja b tõlgendamine
— Direktiivi 2001/23/EÜ kohaldamine ettevõtte osa lepingu alusel
teisele ettevõtjale üleminekule, kui ülevõetud ettevõtte osa liidetakse
ülevõtva ettevõtja organisatsioonistruktuuriga nii, et ülevõetud ettevõtte
osa ei jää korralduslikult iseseisvaks — Mõiste „üleminek” direktiivi
2001/23/EÜ tähenduses

Resolutiivosa

Nõukogu 12. märtsi 2001. aasta direktiivi 2001/23/EÜ ettevõtjate,
ettevõtete või nende osade üleminekul töötajate õigusi kaitsvate liikmes-

riikide õigusaktide ühtlustamise kohta artikli 1 lõike 1 punkte a ja b
tuleb tõlgendada nii, et need on kohaldatavad ka olukorras, kus
üleantud ettevõtja või ettevõtte osa ei säilita oma organisatsioonilist
iseseisvust, tingimusel et erinevate üleantud tootmiselementide vahel on
säilinud funktsionaalne side, mis võimaldab omandajal neid elemente
kasutada samasuguseks või analoogiliseks majandustegevuseks, mille
kontrollimine on eelotsusetaotluse esitanud kohtu ülesanne.

(1) ELT C 8, 8.12.2008.

Euroopa Kohtu (kolmas koda) 12. veebruari 2009. aasta
otsus — Euroopa Ühenduste Komisjon versus Poola

Vabariik

(Kohtuasi C-475/07) (1)

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Elektrienergia maksus-
tamine — Direktiiv 2003/96/EÜ — Artikli 21 lõike 5

esimene lõik — Maksustatava sündmuse algushetk)

(2009/C 82/09)

Kohtumenetluse keel: poola

Pooled

Hageja: Euroopa Ühenduste Komisjon (esindajad: W. Mölls ja
K. Herrmann)

Kostja: Poola Vabariik (esindajad: T. Kozek, M. Dowgielewicz,
M. Jarosz ja A. Rutkowska)

Kohtuasja ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Nõukogu 27. oktoobri
2003. aasta direktiivi 2003/96/EÜ, millega korraldatakse ümber
energiatoodete ja elektrienergia maksustamise ühenduse
raamistik (EÜT L 283, lk 51; ELT eriväljaanne 09/01, lk 405),
artikli 21 lõike 5 täitmiseks vajalike meetmete ettenähtud tähtaja
jooksul vastu võtmata jätmine — Elektrienergia maksustamise
alguse ajahetk.

Resolutiivosa

1. Kuna Poola Vabariik ei ühtlustanud 1. jaanuaril 2006 oma elek-
trienergia maksustamise süsteemi nõukogu 27. oktoobri
2003. aasta direktiivi 2003/96/EÜ, millega korraldatakse ümber
energiatoodete ja elektrienergia maksustamise ühenduse raamistik,
muudetud nõukogu 29. aprilli 2004. aasta direktiiviga
2004/74/EÜ, artikli 21 lõike 5 esimese lõigu nõuetega, on ta
rikkunud sellest direktiivist tulenevaid kohustusi.
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2. Mõista kohtukulud välja Poola Vabariigilt.

(1) ELT C 22, 26.1.2008.

Euroopa Kohtu (neljas koda) 12. veebruari 2009. aasta
otsus (Hoge Raad der Nederlanden Den Haag'i (Madalmaad)
eelotsusetaotlus) — Vereniging Noordelijke Land- en
Tuinbouw Organisatie versus Staatssecretaris van Financiën

(Kohtuasi C-515/07) (1)

(Kuues käibemaksudirektiiv — Ettevõtte vara hulka kuuluvate
kaupade ja teenuste kasutamine maksustatavate tehingute ja
muude kui maksustatavate tehingutega seoses — Selliste
kaupade ja teenuste ostmisel tasutud käibemaksu kohe ja täies

ulatuses mahaarvamise õigus)

(2009/C 82/10)

Kohtumenetluse keel: hollandi

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Hoge Raad der Nederlanden Den Haag

Põhikohtuasja pooled

Hageja: Vereniging Noordelijke Land- en Tuinbouw Organisatie

Kostja: Staatssecretaris van Financiën

Kohtuasja ese

Eelotsusetaotlus — Hoge Raad der Nederlanden Den Haag —
Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ
kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusakti-
de ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne
maksubaas (EÜT L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23) ar-
tikli 6 lõike 2 ning artikli 17 lõigete 1, 2 ja 6 tõlgendamine —
Kaubad ja teenused (mitte ainult kapitalikaubad, mida kasuta-
takse osaliselt majandustegevuse eesmärgil ja osaliselt isiklikuks
tarbeks) — Täielikult käibemaksukohustuslase ettevõtte põhivara
hulka lugemine — Selliste kaupade ja teenuste omandamisel
tasutud käibemaksu kohe ja täies ulatuses mahaarvamise
võimalus.

Resolutiivosa

Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ
kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide
ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas ar-
tikli 6 lõike 2 punkti a ja artikli 17 lõiget 2 tuleb tõlgendada nii, et
neid ei kohaldata ettevõtte vara hulka kuuluvate kaupade ja teenuste
kasutamisele muude tehingutega kui maksukohustuslase maksustata-
vate tehingutega seoses ning et nende tehingutega seotud käibemaksu,
mis kuulub nende kaupade ja teenuste omandamisel tasumisele, ei saa
maha arvata.

(1) ELT C 22, 26.1.2008.

Euroopa Kohtu (kolmas koda) 12. veebruari 2009. aasta
otsus (Bundesfinanzhof (Saksamaa) eelotsusetaotlus) —

Margarete Block versus Finanzamt Kaufbeuren

(Kohtuasi C-67/08) (1)

(Kapitali vaba liikumine — EÜ artiklid 56 ja 58 — Pärandi-
maks — Siseriiklik õigus, mis ei luba liikmesriigis, kus elas
vara omanik oma surmapäeval, tasumisele kuuluvast pärimis-
maksust maha arvata pärandimaksu, mille pärija on tasunud
teises liikmesriigis, kui päritavaks varaks on vahetusvõlakirjad

— Topeltmaksustamine — Piirang — Puudumine)

(2009/C 82/11)

Kohtumenetluse keel: saksa

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Bundesfinanzhof

Põhikohtuasja pooled

Hageja: Margarete Block

Kostja: Finanzamt Kaufbeuren

Kohtuasja ese

Eelotsusetaotlus — Bundesfinanzhof (Saksamaa) — EÜ artikli 56
lõike 1 ning artikli 58 lõike 1 punkti a ja lõike 3 tõlgendamine
— Pärandimaksu puudutav siseriiklik õigus — Topeltmaksusta-
mine, mis tuleneb võimatusest maksust maha arvata teises liik-
mesriigis tasutud maks, kui selles teises liikmesriigis asuvaks
päritavaks varaks on vahetusvõlakirjad
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